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ANEXO Il - FORMULARIO

PLANO DE TRABALHO DOCENTE SEMESTRAL - DISCRIMINAGCAO DAS ATIVIDADES

ANO: 2018

SEMESTRE ( )1° (X)2°

Diretoria, Departamento ou Coordenagdo a que esta vinculado: Coord. Curso Int. em Agroindustria

Nome: Gisely Souza Campos Moraes
Telefone/e-mail: gisely.moraes @ifrr.edu.br
Regime de Trabalho ( )20h ( )40 h (x)DE

Campo A - Atividades de Ensino
Atividade

Microbiologia de alimentos (Turmas 44821)

Microbiologia de alimentos (Turmas 44822)

Tecnologia pds-colheita (Turma 44841)

Dependéncia em Tecnologia Pas-colheita

Total

Campo B - Atividades Complementares de Ensino
Atividade

Orientagdo de Estagio Supervisionado
Total

Campo C - Atividades de Apoio ao Ensino
Atividade

Planejamento de Aula

Atendimento ao aluno/aula de reforgo — 1h por turma/semana

Reunides Pedagodgicas ou Administrativas

Reunides de pais e mestre

Elaboragao e corregdes de avaliagbes/ registro de notas

Conselho de classe
Total

Campo D - Atividades de Pesquisa
Atividade

Projeto INOVA

Total

Matricula SIAPE: 2325285

Carga Horaria Semanal
2

2

2

5
8h

Carga Horaria Semanal
6

6h

Carga Horaria Semanal
8

3
2
1
3
1
8

18 h

Carga Horaria Semanal
2

2h



Campo E - Atividades de Extensao
Atividade Carga Horaria Semanal

Total

Campo F - Atividades de Gestao e de Representacao

Atividade Carga Horaria Semanal

Membro da Comissdo para 0 curso técnico em agroindustria subsequente 1
Membro da Comisséo controle de frequéncia docente 1
Responsavel pelo laboratério de agroindustria do IFRR-CNP 4
Total 6 h
Carga Horaria Semanal Total no Semestre 40h
Coordenador de Curso/Area: Coordenagao de curso de agroindustria
Parecer em j(i/_’u_/ﬁ/ Assinatura com Carimbo:

g o ydheno Magalhdes Barbosa
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Diretoria Responsavel: ///
Homologagao em@< /O | &2 Assinatura com Carimbo: /{
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